КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                       КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
                                                        КАМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА   КАМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  26.01.2011г.                               №  02
с. Каминское

                            О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В соответствии со статьей 15 Устава Каминского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Каминском  сельсовете, утвержденным решением  Каминской  сельской Думы от  01.03.2006 г. № 4, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления Администрация Каминского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  на 17  февраля  2011 года  с 14 до 15 часов в здании Каминского  Центра досуга.

2. Провести публичные  слушания по проекту решения Каминской сельской думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Каминского сельсовета Куртамышского района Курганской области».
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний  в составе:
 Истомин В.П.- Глава сельсовета, председатель группы;
 Кунтарева Н.С.- помощник Главы Каминского сельсовета по общим вопросам

 Найданова Н.И. –библиотекарь Каминской библиотеки;

 Кощеева Г.А.- культорганизатор Каминского центра досуга.
4. Принимать предложения граждан по вопросам, вынесенных на публичные слушания, в письменном виде до 15  февраля 2011 года .в  Администрации Каминского сельсовета.

5. Настоящее постановление  и проект решения Каминской сельской Думы обнародовать на доске объявлений Администрации Каминского сельсовета  не  позднее  27 января 2011 года и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на помощника Главы Каминского  сельсовета по общим вопросам Кунтареву Н.С.

  Глава   Каминского  сельсовета:

                            В.П.Истомин